
 

 

Poz. 3 

 
Uchwała Nr 3 

Rady Wydziału Geologii Uniwersytetu Warszawskiego 

z dnia 27 stycznia 2017 r. 

w sprawie okre ślenia limitów przyj ęć na studia pierwszego  
i drugiego stopnia na Wydziale Geologii  

w roku akademickim 2017/2018 
  

 Na podstawie art. 8 ust. 3 i 4 oraz art. 163 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – 
Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst jednolity: Dz. U. 2012 r. poz. 572 z późn. zm.); 
§ 3 uchwały nr 585 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 18 maja 2016 r. 
w sprawie warunków, trybu i terminów postępowania rekrutacyjnego na studia 
pierwszego stopnia, jednolite studia magisterskie i studia drugiego stopnia na 
Uniwersytecie Warszawskim w roku akademickim 2017/2018 (Monitor UW z 2016 r. 
poz. 231, z późn. zm.) Rada Wydziału Geologii Uniwersytetu Warszawskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

 Określa się limity przyjęć na studia pierwszego i studia drugiego stopnia na 
Wydziale Geologii w roku akademickim 2017/2018, stanowiące załącznik do 
uchwały. 

§ 2 

 W przypadku niewypełnienia limitu miejsc, przeznaczonych dla kandydatów 
ubiegających się o przyjęcie na studia w drodze rekrutacji otwartej albo w drodze 
rekrutacji na studia równoległe i przeniesienia z innych uczelni, Dziekan Wydziału 
może podjąć decyzję o przeniesieniu niewykorzystanej puli miejsc do innej ścieżki 
rekrutacyjnej w ramach tego samego bądź innego kierunku studiów prowadzonego 
na Wydziale Geologii. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Dziekan Wydziału Geologii: E. Krogulec 

 

 



Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr 3 Rady Wydziału Geologii UW  

z dnia 27 stycznia 2017r. 
w sprawie określenia limitów przyjęć na studia pierwszego i drugiego stopnia 

na Wydziale Geologii w roku akademickim 2017/2018 
 

 

 

VIII. Wydział Geologii 
 

1.1 Kierunek studiów: geologia 
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia 
Forma studiów: stacjonarne  
Czas trwania: 3 lata 

Rodzaj limitu Wysoko ść limitu  

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej P (dla osób odbywających studia na zasadach 
obowiązujących obywateli polskich) 

55 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej na studia równoległe* 2 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej C (dla osób odbywających studia na innych 
zasadach niż obywatele polscy) 

3 

Przeniesienia* (nie wliczają się do limitu ogólnego, nie ma możliwości 
przenoszenia miejsc) 

2 

Limit dla rekrutacji na podstawie potwierdzania efektów uczenia się* 0 

Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do uruchomienia studiów 10 

*W przypadku gdy jednostka przewiduje taką rekrutację na rok akademicki 2017/18 i przesłała zasady naboru  

 
 
1.2 Kierunek studiów: geologia stosowana 
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia (studia in żynierskie) 
Forma studiów: stacjonarne  
Czas trwania: 3,5 roku 

Rodzaj limitu Wysoko ść limitu  

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej P (dla osób odbywających studia na zasadach 
obowiązujących obywateli polskich) 

95 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej na studia równoległe* 2 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej C (dla osób odbywających studia na innych 
zasadach niż obywatele polscy) 

3 

Przeniesienia* (nie wliczają się do limitu ogólnego, nie ma możliwości 
przenoszenia miejsc) 

2 

Limit dla rekrutacji na podstawie potwierdzania efektów uczenia się* 0 

Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do uruchomienia studiów 10 

*W przypadku gdy jednostka przewiduje taką rekrutację na rok akademicki 2017/18 i przesłała zasady naboru  

 

 



1.3 Kierunek studiów: geologia 
Specjalno ści: geologia klimatyczna; geochemia, mineralogia, p etrologia i 
geologia złó ż; stratygrafia i sedymentologia 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Forma studiów: stacjonarne  
Czas trwania: 2 lata 

Rodzaj limitu Wysoko ść limitu 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej P (dla osób odbywających studia na 
zasadach obowiązujących obywateli polskich) 

30 (w tym: 25 miejsc dla 
kandydatów 
kwalifikowanych na 
podstawie wyników 
dotychczasowych studiów 
oraz 5 miejsc dla 
kandydatów zdających 
egzamin z geologii) 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej na studia równoległe* 0 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej C (dla osób odbywających studia na 
innych zasadach niż obywatele polscy) 

2 

Przeniesienia* (nie wliczają się do limitu ogólnego, nie ma możliwości 
przenoszenia miejsc) 

1 

Limit dla rekrutacji na podstawie potwierdzania efektów uczenia się* 0 

Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do uruchomienia studiów 10 

*W przypadku gdy jednostka przewiduje taką rekrutację na rok akademicki 2017/18 i przesłała zasady naboru  

 
1.4 Kierunek studiów: geologia stosowana 
Specjalno ści: hydrogeologia; geologia in żynierska; tektonika i kartografia 
geologiczna; geologia środowiskowa; gospodarka surowcami mineralnymi 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 2 lata 

Rodzaj limitu Wysoko ść limitu 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej P (dla osób odbywających studia na 
zasadach obowiązujących obywateli polskich) 

55 (w tym: 50 miejsc dla 
kandydatów 
kwalifikowanych na 
podstawie wyników 
dotychczasowych studiów 
oraz 5 miejsc dla 
kandydatów zdających 
egzamin z geologii) 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej na studia równoległe* 0 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej C (dla osób odbywających studia na 
innych zasadach niż obywatele polscy) 

5 

Przeniesienia* (nie wliczają się do limitu ogólnego, nie ma możliwości 
przenoszenia miejsc) 

0 

Limit dla rekrutacji na podstawie potwierdzania efektów uczenia się* 0 

Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do uruchomienia studiów 10 

*W przypadku gdy jednostka przewiduje taką rekrutację na rok akademicki 2017/18 i przesłała zasady naboru  



1.5 Kierunek studiów: Applied Petroleum Geosciences  (nauki o ziemi 
w poszukiwaniu w ęglowodorów)  
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 2 lata 

Studia w j ęzyku angielskim 

Rodzaj limitu Wysoko ść limitu  

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej P (dla osób odbywających studia na zasadach 
obowiązujących obywateli polskich) 

8 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej na studia równoległe* 2 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej C (dla osób odbywających studia na innych 
zasadach niż obywatele polscy) 

10 

Przeniesienia* (nie wliczają się do limitu ogólnego, nie ma możliwości 
przenoszenia miejsc) 

0 

Limit dla rekrutacji na podstawie potwierdzania efektów uczenia się* 0 

Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do uruchomienia studiów 15 

*W przypadku gdy jednostka przewiduje taką rekrutację na rok akademicki 2017/18 i przesłała zasady naboru  

 

 

 

 

 

 

 


